



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BLENDIT LEARNING APS**  
**BAKKEDRAGET 13, 9230 SVENSTRUP J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. november 2023

---

Mads Willum Høj Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Blendit Learning ApS Bakkeødræt 13 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 38 05 66 62 Stiftet: 3. oktober 2016 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Peter Simonsen Mads Willum Høj Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Tankødræt 5 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	Haugaard Braad Advokatfirma Skibbrogade 3 , 3. sal 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor digitalisering af læring, herunder konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på 733 tkr. mod 282 tkr. for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022.

Blendit Learnings 7. regnskabsår har været præget af vækst på alle forretningsområder og fortsatte investeringer i produkter og ydelser.

Væksten har været fornuftigt fordelt på tværs af produktområderne, hvilket er tilfredsstillende.

Blendit har desuden fortsat udviklingen af vores nye uddannelsesområde Blendit Institute, som tilbyder en uddannelse som digital læringsekspert samt uddannelse i forretningsdrevet HR.

En vækstrejse med +10 % betegnes som meget tilfredsstillende.

Blendit er desuden lykkedes med at fastholde alle vores kunder på flerårige kontrakter, og efterspørgslen både hos eksisterende kunder og nye kunder er støt stigende.

Alt i alt må 7. regnskabsår betegnes som tilfredsstillende både økonomisk og i forhold til investeringer.

Vi ser meget lyst på fremtiden.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>8.729.883</b>	<b>7.416.973</b>
Personaleomkostninger.....	2	-7.758.107	-7.020.662
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>971.776</b>	<b>396.311</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	2.920	11.102
Andre finansielle omkostninger.....		-22.795	-35.923
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>951.901</b>	<b>371.490</b>
Skat af årets resultat.....	4	-219.057	-89.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>732.844</b>	<b>282.490</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	282.490
Overført resultat.....		732.844	0
<b>I ALT</b> .....		<b>732.844</b>	<b>282.490</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		73.529	60.898
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>73.529</b>	<b>60.898</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>73.529</b>	<b>60.898</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.093.169	3.076.031
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		17.191	10.223
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		4.177	4.177
Andre tilgodehavender.....		0	81.433
Periodeafgrænsningsposter.....		3.749.724	2.007.103
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.864.261</b>	<b>5.178.967</b>
Likvide beholdninger.....		2.694.689	3.136.960
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>12.558.950</b>	<b>8.315.927</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.632.479</b>	<b>8.376.825</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		733.180	336
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	282.490
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>783.180</b>	<b>332.826</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		339.000	241.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>339.000</b>	<b>241.000</b>
Selskabsskat.....		121.057	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>121.057</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		33.491	16.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.611.996	119.149
Anden gæld.....		2.029.987	1.340.071
Periodeafgrænsningsposter.....		6.713.768	6.327.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>11.389.242</b>	<b>7.802.999</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>11.510.299</b>	<b>7.802.999</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.632.479</b>	<b>8.376.825</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	50.000	336	282.490	332.826
Forslag til resultatdisponering.....		732.844		732.844
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-282.490	-282.490
<b>Egenkapital 30. september 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>733.180</b>	<b>0</b>	<b>783.180</b>

## NOTER

				Note
<b>Særlige poster</b>				<b>1</b>
Selskabets samlede bruttofortjeneste udgør 8.730 tkr., hvoraf 788 tkr. udgøres af indtægter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter. I regnskabsåret 2021/22, udgjorde bruttofortjenesten 7.417 tkr. hvoraf 152 tkr. bestod af indtægter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter.				
		<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	
		kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		14	12	
Løn og gager.....	6.486.365		5.872.381	
Pensioner.....	889.188		858.464	
Andre omkostninger til social sikring.....	118.881		80.421	
Andre personaleomkostninger.....	263.673		209.396	
	<b>7.758.107</b>		<b>7.020.662</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>				<b>3</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.920		11.102	
	<b>2.920</b>		<b>11.102</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	121.057		0	
Regulering af udskudt skat.....	98.000		89.000	
	<b>219.057</b>		<b>89.000</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
			Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2022.....			60.898	
Tilgang.....			12.631	
Kostpris 30. september 2023.....			<b>73.529</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....			<b>73.529</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	30/9 2023	Afdrag	Restgæld	30/9 2022
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Selskabsskat.....	121.057	0	0	0
	<b>121.057</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse, svarende til 3 måneders leje som udgør 46 tkr. i opsigelsesperioden.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Blendit Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 33 tkr. er der givet virksomhedspant på 500 tkr. omfattende driftsinventar og driftsmateriel, immaterielle rettigheder, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg samt drivmidler og andre hjælpestoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 6.093 tkr. pr. 30. september 2023.
